



Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmens 5
DK-8960 Randers SØ
 randers@danskrevision.dk
www.danskrevision.dk
Telefon: +45 89 12 50 00
Telefax: +45 89 12 51 00
CVR: DK 31 77 85 30
Bank: 6185 0004988728

Pedan Holding 2014 ApS
Amagerbrogade 245, 2 th
2300 København S

CVR-nummer 36 04 52 99

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 11/6 2018

Dan Løvenholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Pedan Holding 2014 ApS
Amagerbrogade 245, 2 th
2300 København S

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 36 04 52 99
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Dan Løvenholdt

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Pedan Holding 2014 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på TDKK 3.608. Underskuddet skyldes i al væsentlighed tab ved salg af tilknyttede virksomhed på TDKK 2.804, nedskrivning af udlån TDKK 250, samt underskud i tilknyttede virksomhed på TDKK 616. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-9.938	-18
	Resultat før finansielle poster	-9.938	-18
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.419.865	1.300
	Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	-250.000	0
	Finansielle indtægter	16.665	0
	Resultat før skat	-3.663.138	1.281
	Skat af årets resultat	55.010	2
	Årets resultat	-3.608.128	1.283
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.886.615	1.300
	Overført resultat	2.278.487	-16
	Resultatdisponering i alt	-3.608.128	1.283
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.223.920	7.161
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.260
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.000.000	0
	Andre tilgodehavender	1.049.936	0
	Finansielle anlægsaktiver	3.273.856	8.421
	Anlægsaktiver i alt	3.273.856	8.421
	Udskudte skatteaktiver	55.000	2
	Andre tilgodehavender	3.107.955	0
	Tilgodehavender	3.162.955	2
	Omsætningsaktiver i alt	3.162.955	2
	Aktiver i alt	6.436.812	8.423

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	1.310.000	1.310
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.173.920	7.061
	Overført resultat	2.254.781	-24
4	Egenkapital i alt	4.738.701	8.347
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	660.804	66
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.307	0
	Anden gæld	1.000.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.698.111	76
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.698.111	76
	Passiver i alt	6.436.812	8.423
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har, i lighed med tidligere år, ingen ansatte udover en direktør som er ulønnet.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	100.000	100
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>100</u>
Værdireguleringer 1. januar	7.060.535	5.761
Årets resultatandel	-616.081	1.300
Værdiregulering på afhændede aktiver	-5.270.534	0
Værdireguleringer 31. december	<u>1.173.920</u>	<u>7.061</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.223.920</u>	<u>7.161</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Mullerup Havn ApS	København	100%

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Kostpris 31. december	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
DK Development 1 ApS	København	50%	-483.328	1.516.672

		2017	2016
Noter		DKK	1.000 DKK

4	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	1.310	7.061	-24	8.347
	Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-5.887	0	-5.887
	Årets resultat	0	0	2.278	2.278
	Egenkapital ultimo	1.310	1.174	2.255	4.739

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Amagerbrogade ApS og Mullerup Havn ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med disse for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for gæld til mellemværende med datterselskabet bankmellemværende. Gælden udgør pr. 31. december 2017 TDKK 2.593.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
